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Betriebliche:r Gesundheitslots:in 
 
Als geprüfte Bildungsstätte (nach DIN ISO 29993) verfügen wir über einen Pool an 
qualifizierten und erfahrenen Dozierenden, welche sowohl über praktische Erfahrung als 
auch über methodisch-didaktisches Wissen verfügen. 

  

 

Frank Adamski 
f.adamski@eco-gruppe.de  

Qualifikation (u. a.): 
B.Sc. Sportwissenschaft 
Lead Auditor 45001  

 

Britta Alfert 
b.alfert@eco-gruppe.de  

Qualifikation (u. a.): 
M.A. Sportwissenschaft  
Lead Auditor 45001  
Fachkraft für Arbeitssicherheit 
Umweltprüfer:in EMAS 
 

 Loreen Bröcker 
l.broecker@eco-gruppe.de  

Qualifikation (u. a.): 
B.A. Gesundheitsmanagement  
Lead Auditor 45001  
Fachkraft für Arbeitssicherheit  
 

 Sebastian Daldrup 
s.daldrup@eco-gruppe.de  

Qualifikation (u. a.): 
B.A. Gesundheitsmanagement  
Lead Auditor 45001  
Ausbilder  mit Ausbildereignung  
 
 

 

Alena Heitz 
a.heitz@eco-gruppe.de 

Qualifikation (u. a.): 
B.A. Ernährungswissenschaften 
M.Sc. Ernährungswissenschaften 

 

 

Luis Heuel 
l.heuel@eco-gruppe.de  

Qualifikation (u. a.): 
B.Sc. Psychology 
M.Sc. Human Decision Science  
M.Sc. Health and social 
Psychology 
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 Isabel Keßler 
i.kessler@eco-gruppe.de  

Qualifikation (u. a.): 
Diplom-Oecotrophologin (univ.) 
Fitness- & Gesundheitstrainerin  
Ausbilderin mit Ausbildereignung  
 

 

Ines Lütjann 
i.luetjann@eco-gruppe.de  

Qualifikation (u. a.): 
B.Sc. Sportwissenschaft  
M.A. Gesundheitsmanagement  
Lead Auditor 45001, 50001   
Fachkraft für Arbeitssicherheit 

 

Valesca Modery 
v.modery@eco-gruppe.de  

Qualifikation (u. a.): 
B.A. Erziehungswissenschaften 
M.A. Bildungswissenschaften 
Systemische 
Organisationsentwicklerin 

 

Lena Oppermann 
l.oppermann@eco-gruppe.de  

Qualifikation (u. a.): 
Exam. Gesundheits- & 
Krankenpflegerin 
B.A. Gesundheitspsychologie & 
Medizinpädagogik 
 

 

Sarah Palmer 
s.palmer@eco-gruppe.de   

Qualifikation (u. a.): 
B.A. Prävention und 
Gesundheitsförderung  

 

Antonia Suárez 
a.suarez@eco-gruppe.de  

Qualifikation (u. a.): 
Diplom Eventmanagerin 
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